
 

 Strana 1 (celkem 2) 
 

 
 

 
INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název veřejné zakázky: Zpracování plánu udržitelné městské mobility Karlovy 
Vary 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Předmět 
veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření dokumentu „Plán udržitelné městské 
mobility Karlovy Vary (dále též, s využitím anglické zkratky „sustainable urban 
mobility plan“, SUMP) a jehož  
hlavním cílem projektu je: 

o Zvýšit efektivnost výkonu veřejné správy Statutárního města Karlovy 
Vary v oblasti strategického plánovaní mobility a udržitelnosti dopravy na 
území města. 

o Dílčími cíli projektu jsou: 
o Analyzovat současnou situaci, problémy a potřeby v oblasti mobility v 

Karlových Varech zahrnující všechny způsoby a formy dopravy v celém 
území, včetně dopravy veřejné a soukromé, osobní a nákladní, 
motorizované a nemotorizované, pohybu a parkování 

o Navrhnout komplexní, vnitřně provázaná a synergická řešení v oblasti 
plánovaní rozvoje 
(udržitelné) mobility a dopravy ve městě 

o Zvýšit míru koordinace při plánování rozvoje (udržitelné) mobility a 
dopravy ve městě 

o Zapojit do plánování rozvoje mobility a dopravy relevantní subjekty 
včetně veřejnosti ve městě a zlepšit spolupráci města s nimi 

o Naplnit v praxi požadavky orgánů EU (zejména Evropské komise) a ČR 
na plánování udržitelné 

mobility ve městech a principy tohoto plánování 
o Zajistit potřebnou dokumentaci pro čerpání finančních prostředků z OP 

Doprava ze strany 
města 

 
Cena 
sjednaná 
ve 
smlouvě 

Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí 2.270.000,- Kč bez DPH 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



 
 Strana 2 (celkem 2) 
 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího 
řízení Sídlo IČ 

1. UDIMO spol. s r.o. Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava 44740069 
 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný z účastníků ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

UDIMO spol. s r.o., se sídlem Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava, IČ: 44740069 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

 
č. Firma nebo název poddodavatele Sídlo IČ 

1. EP EPROJ s.r.o. U Statku 301/1 Bludovice, 736 01 
Havířov 29443831 

 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto 
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační 
prostředky. 

 
V Karlových Varech den 26.3.2018 
 

 
 

_____________________ 
Za Karlovy Vary, 

KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 
Mgr. Miroslav Kučerka, jednatel 


		2018-03-26T21:00:27+0200
	Mgr. Miroslav Kučerka




